
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4328-лс 25 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места в рамках 

контрольных цифр приема в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право на 

обучение по программе бакалавриата  по направлению подготовки: 

 

40.03.01 Юриспруденция 

 на базе среднего профессионального образования 

 1. Александрова Татьяна Степановна - 194 (сто девяносто четыре) балла 

 2. Бельский Иван Юрьевич - 272 (двести семьдесят два) балла 

 3. Гусаков Константин Владимирович - 145 (сто сорок пять) баллов 

 4. Шевченко Галина Павловна - 175 (сто семьдесят пять) баллов 

 на базе среднего общего образования 

 1. Ланин Никита Борисович - 150 (сто пятьдесят) баллов 

 

 

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 24.08.2017 № 51. 

 

 

Проректор по методической работе  

и инклюзивному образованию А.А. Бикбулатова 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


